230. CONVENCIO INTER ROBERTUM DE BrAINTHWAIT
ET JOHANNEM PRIOREM DE MORA DE HeNSINGHAM.

SciANT omnes tam presentes quam futuri quod, anno
regni regis Henrici lilii Johannis regis tricesimo octavo,

die lune proxima post decollacionem sancti Johannis
Baptiste,^ ita convenit inter Robertum de Brainthwait,^

^ Vestura, corn or crop.

230. ^ 31 August, 1254.

2 In this Register (Nos. 29. 31, 490) we have Gerard de Bran-
thayte as a witness to charters of Richard de Luci and AUce de

RomiU daughter of WiUiam fitz Duncan who fix his date about
the beginning of the thirteenth century. In 1200 he was one
of the pledges of Richard de Luci when he succeeded to the lord-

ship of Coupland and Caldbeck {Rot. de Oblat., pp. 45-6) where

his name has been misprinted as Gerard de Ratithwaut. Robert
de Branthwayt held the township of Branthwayt in the parish

of Dean in 1230 when his homage and service were assigned to
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petentcm, ex una parte, et Juliannem dc Lestingham,^

priorcm sancte Bege, ex altera [parte], super quodam

brevi nove dissaysine quod dictus R[obertus] tulit super

predictum priorcm et homines suos contentos in brevi

coram domino Johanne de Lexinton, justiciario domini

regis ad illam assisam capiendam, scilicet, quod dictus

R[obertus] venit coram dicto J[ohanne] et retraxit se de

brevi suo. Ita, scilicet, dictus prior seu successores sui

et homines eorum fodeant turbas una cum hominibus

dicti R[oberti] super moram de Hensingham extra quod-

dam vetus fossatum versus aquilonem, quod incipit a

Sorachegil et se extendit ex transverso usque ad Witemire^

versus orientem, et quod dictus prior seu sui successores

vel eorum homines infra dictum fossatum versus partes

australes de Hensingham decetero nullas turbas fodeant,

salva communi pastura herbagii priori sancte Bege, qui

pro tempore fuerit, et suis hominibus et dicto R[oberto]

et suis hominibus, sicut esse consuevit. Ad istam con-

vencionem inter dictum priorem et predictum R[obcrtum]

in omnibus fideliter observandam, predictus R[obcrtus]

presenti scripto cirographato sigillum suum apposuit.

Testibus hiis dominis Johanne de Mora, Johanne de Lang-

liver, Roberto de Lamplow, militibus, Michaele de Hav-

erington, Ricardo le Flemyng, Nicholao de Moreceby,

Benedicto de Rotington, et aliis.

Alan de Multon and Alice his wife as the purparty of Alice in the

great division of the Lucy estates (Feet of F. Cumb., 15 Hen. III.,

No. 12). According to the testification of No. 333, Robert de

Branthwait had a son also called Robert, to whom Adana de

Moresby conveyed half of the manor of Hensingham in 1276 with

reversion to Adam and his heirs in tail (Feet of F. Cumb., 4

Edw. I., No. 4). In 1338 Thomas de Braunthwayt was a free

tenant in the adjoining manor of Distyngton [Cal. of Close, 1337-9.

p. 486).

'Only mentioned here in the Register (31 Aug. 1254), but see

note on No. 140.
* For Sorachegil, see note 3 on No. 102, and for Witemire, see

note 3 on No. 12.
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231. CONVENCIO INTER DOMINUM JOHANNEM DE
LaNGELIVERE ET WiLLELMUM PRIOREM DE MORA DE
Hensingham.

SciANT omnes tarn presentes qiiam futuri quod, anno

regni regis Henrici filii Johannis regis xl, die veneris

proxima post Ascensionem domini/ ita convenit inter

dominum Johannem de Langliver,^ petentem, ex una
parte, et Willelmum de Rothewel,^ priorem sancte Bege,

ex altera [parte], super quodam brevi nove dissaisine

quod dictus J[ohannes] tulit super predictum priorem et

homines suos contentos in brevi coram domino Rogero

Thurkeby, domino Petro de Percy, domini Regis justic-

iariis itinerantibus ad assisas Karlioli, scilicet, quod
dictus J[ohannes] venit coram dictis R[ogero] et P[etro] et

retraxit se de brevi suo. Ita, scilicet, quod dictus prior

sen successores sui et homines eorum fodeant turbas una
cum hominibus dicti J[ohannis] super moram de H[e]n-

singham extra quoddam vetus fossatum versus aquilonem

quod incipit in Scraithegil* et se extendit ex transverso

usque ad Whitemire versus orientem, et quod dictus

prior seu sui successores vel eorum homines infra dictum

fossatum versus partes australes de H[e]nsingham de-

cetero nullas turbas fodeant, salva communi pastura

231. 1 26 May, 1256.

^ For two of his charters, see Nos. 281-2. On the same date

at CarHsle, when a division was made of the forests of Airedale,

Cokermue and Kaldebek between Alan de Multon and William

de Fortibus, earl of Albemarle, sufficient common of pasture and
reasonable estovers were reserved to John Lanlaverd, one of

Alan's tenants (Feet of F. Cumb. 40 Hen. III., No. 69). The
territorial name is now represented by Langley, a considerable

estate in the parish of Corney, belonging to the family of Lord
Muncaster since the twelfth century.

^ The name of this prior occurs only here m the Register (26

May, 1256), but see Nos. 266 and 425.
^ Scraithegil must be identical with Sorachegil in the previous

charter.

S
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herbagii priori sanctc Bege, qui pro tempore fuerit, et

suis hominibus et dicto J[ohanni] et suis hominibus sicut

esse consuevit. Ad istam convcncionem inter dictum

priorcm et predictum J[ohannem] in omnibus fideliter

observandam pro se et heredibus suis, predictus J[ohannes]

presenti scripto cirographato sigillum suum apposuit.

Testibus hiis domino Elya, ballivo de Egremond, domino

Johanne de Mora, Roberto de Brainthwait, Michaele de

Haverington, Ricardo le Flemyng, Nicholao de Morcceby,

Benedicto de Rotington, et multis aliis.

232. Carta Rogeri filii Gilberti de Waltona.

RoGERUS filius Gilberti, omnibus suis et amicis tarn

presentibus quan futuris, salutem in Christo. Sciatis

me, consilio et assensu uxoris mee, Sigeride,^ pro salute

anime mee et uxoris mee, patris matrisque mce, fratrum

filiorumque meorum, et omnium parentum, dedisse et

presenti carta confirmasse Deo et ecclesie sancte Marie et

sancte Bege et monachis ibidem Deo servicntibus, in

puram et perpetuam elcmosinam, terram de Walton^ que

fuit in manu mea cum omnibus que ad eandem pertinent

terram, libcram et quietam ab omni terreno servicio

preter scrvicium quod ad jus domini de Egrcmont pertinet.

Testibus hiis Roberto fratre mco, Uctredo saccrdote,

Roberto filio meo, Johanne filio Punzun, Edwardo filio

Ulfi, Urdano vicecomite, Alano preposito de Kirtheby,

Orm fiho Dolfun, Hamone, Gerardo, Waltero nepote

Willelmi Flamingi, Rogero sacerdote, et multis aliis.

232. ^ For Roger son of Gilbert and Sigerid his wife, widow
of Waldeve lord of Allerdale, see notes on Nos. 22 and 223.

Roger had a brother and a son named Robert.

^ A portion of the township of St. Bees overlooking the valley

of the Pow, now represented by two farms called High Walton

and Low Walton, the former of which is nearer the village of

St. Bees.
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233. Carta Willelmi de Lancastre de Swartoft
ET de Hensingham et Waltona.

WiLLELMUs filiiis Willelmi de Lancastre/ omnibus

hominibus siiis, Francis et Anglis, tarn futuris quam pre-

sentibus, salutem. Sciatis me concessisse et presenti

carta mea confirmasse Deo et beate Marie et sancte

Bege et monachis ibidem Deo servientibus terram de

Swartof, in puram et perpetuum elemosinam, quam pater

meus'^ ei[s]dem monachis dedit, et villam de Helsingham

cum terra de Walton, in bosco et piano et pascuis et

omnibus pertinenciis suis, in puram et perpetuam ele-

mosinam, liberam et quietam ab omni terreno servicio,

quam Rogerus iilius Gilberti prefatis monachis dedit et

carta sua confirmavit. Hanc donacionem feci pro salute

anime me et pro salute uxoris mee anime, et heredum

meorum, et pro animabus patris et matris mee et om-
nium parentum meorum. Testibus hiis Benedicto filio

Gamelli, Girinbaldo, Willclmo filio Rogeri de Kircheby,

Rodberto de Cantuln, Simone filio Helward, Willelmo

Brutwald, Ricardo filio Alardi, Roberto de Turs, Alano

filio Benedicti, Rainero proposito, Odone fabro, Uctredo

de Hirscalis, et multis aliis.

234, Carta B[enedicti] abbatis de j acra terre

CUM PERTINENCIIS IN TERRITORIO DE WaLTONA.

233. ^ For the ancestry of this baron of Kendal, see note on
No. 223. It is supposed that he was the WilUam son of WiUiam
who owed thirty marks in 11 76 that he might have a duel with

Gospatric son of Orm [Pipe Rolls of Weslmor., ed. Hinde, p. 162).

Robert de Monte states that he died in 1184 and Benedictus

Abbas states that King Richard gave his daughter (Helewise)

to Gilbert son of Roger son of Reinfrey inn 89.

- For William Meschin's confirmation of the grant of Swartahof

by William son of Gilbert de Lancastre, father of the above

grantor, see No. 11, and for the identification of the place, see

note 3 on No. 3.
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Omnibus^ .... B[enedictus], permissionc di\ina ab-

bas'^ monastcrii beate Marie, Eboraci, et ejusdem loci

convcntus, salutem in domino scmpitcrnam. Noverit

iiniversitas vcstra nos dedisse .... dilccto clerico nos-

tro, magistro Wilklino dc Walton, heredibus et assignatis

siiis, unam acram terre, cum suis pertinenciis, in territorio

de Walton, illam, videlicet, que jacet juxta manerium

predicti magistri Willclmi ex parte occidentali, quam
habuimus de dono cujusdam antecessoris sui, et quam
Ricardus dictus Dikelin tenuit de priore nostra de sancta

Bega. Tcnendam .... absque omni terreno servicio

.... preter redditum sex denariorum tantum quos

idem Willclmus, heredes vel assignati sui solvent dicto

priori nostro de sancta Bega et successoribus suis singulis

annis inperpctuum in festo Pcntecostes apud sanctam

Begam pro dicta acra terre. Salva nobis et dicto priori

nostro, qui pro tempore fuerit, communa pasture in dicta

acra terre in tempore apcrto, dumtamcn dicta acra non

fuerit inclusa sepe vel fossato, et eciam aliis aisiamentis

que alibi in territorio de Walton habere consuevimus.

In cujus rei .... Hiis testibus domino Hugone de

Louthir, Ricardo de Cleter, Johanne le Flemyng, militibus,

Simonc de Scecele,^ Willelmo de Rotington, Roberto de

Harrais, Nigello de Ayringthwait, Henrico de Stainburn,

Henrico de Walton, clerico, et multis aliis.

235. Carta ejusdem de terra in Walton.

Christi fidelibus pateat universis quod nos, B[ene-

dictus], pcrmissione divina, abbas monasterii beate Marie,

Eboraci, ex consensu conventus nostri, ad dandam et

et linaleter nomine nostro et auctoritatc nostra liberandam

234. ^ The compiler of the Register noted in the margin that

this deed non habeiur sub cera quia corrumpiiur.

^Benedict de Malton, abbot of York, 1296-1303. Compare

the date of next charter.

' Meant for Seascale.
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plenam et perpctiiam seisinam Willelmo de Walton,

clerico, heredibus et assignatis suis, necnon cuicimquc

attornato siio ad hoc specialiter deputato, de una acra

terre in territorio de Walton, que jacct pixta manerium

dicti Willelmi et quam habuimus de dono cujusdam

antecessoris ejusdem Willelmi, dilectos nobis in Christo

fratres Hugonem de Cumpton,^ priorem nostrum sancte

Bege in Coupland, et Willelmum de Belton commonachos

nostros procuratores et attornatos nostros, conjunctim

et divisim facimus speciales. Ratum .... habcntes

.... Salvo nobis et locum nostrum apud sanctam

Begam tcnentibus scu tenenti, qui pro tempore fuerint

vel fucrit, annuo redditu sex denariorum prout in carta

nostra dicto Willelmo de predicta acra terre concessa

plenius continetur. In cujus rei .... Datum Ebor[aci]

in crastino sancti Edmundi regis et martiris, anno domini

m° ccc° primo.^

236, Obligacio Willelmi de Walton.

Omnibus .... Willelmus de Walton, clericus, salut-

em in domino sempiternam. Noverit .... me teneri

et obligatum esse abbati et conventui monasterii beate

Marie, Eboraci, et successoribus suis in annuo redditu sex

denariorum pro quadam acra terre juxta domum meam
in Walton jacente, quam dicti abbas et conventus sui

gracia michi, heredibus et assignatis meis pro dicto red-

ditu perpetuo concesserunt, solvendo dictis abbati et con-

ventui vel locum ipsorum apud sanctam Begam quahter-

cunque tenentibus sen tenenti in festo Pentecostes in-

perpetuum. Ad quamquidem solucionem sex denariorum

singulis annis perpetuo faciendam absque omni alio

terreno servicio, consuetudine, exaccione, seu demanda,

235. ' This prior, under the name of Hugh, occurs as a witness

to No. 317.

'^21 November, 1301.
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oblige) niL', hcredcs, et assignatos meos in solid[is], nccnon

bona mca, heredum et assignatorum meorum iiniversa

per quemcunque judicem ccclcsiasticiim sen civilcm dis-

tringenda donee de predietis sex denariis pro omnibus

servieiis plcnarie fuerit satisfactum. In cujus rei . . . .

Hiis testibus Johannc le Flemyng, Ricardo de Cleter,

militibus, Willelmo de Rotington, Johannc de Perdishou,

Roberto de Harrais, Nigello de Ayringthwait, Henrico de

Stainburn, et aliis.

237. Carta Hugonis Flemyng de medietate man-

ERII DE WaLTONA, CUM PRATIS, EDIFICIIS, BOSCIS, TURBAR-

IIS ET CUM OMNIBUS PERTINENCIIS.

SciANT . . . quod nos, Hugo Flemyng, et Cristiana, uxor

mea, dedimus , . . domino Johanni, rectori ecclesie de

Landeplogli^ et domino Ricardo de Whithaven, capellano,

medietatcm manerii de Walton, cum omnibus pratis,

edificiis, boscis, turbariis et cum omnibus aliis pertinenciis

suis in villa de Kirkebibecok. Tenendam . . . . Et nos

vero, predicti Hugo et Christiana, .... warantizabimus

et inperpetuum defendemus. In cujus rei ... . Hiis

testibus Christofero de Moreceby, Willelmo de Cleter,

Roberto de Bampton, Nicholao de Irton, Johanne de

Distincton, et ahis. Datum apud Walton die veneris in

septimana Pasche, anno regni regis Edwardi tercii post

Conquestum tricesimo tercio.^

237. ' The advowson of this church was an appurtenant of

the manor and always remained rectorial. One of the earliest

rectors that has been met with is Randulf who was a member
of the chapter of Coupland at the beginning of the thirteenth

century (Anct. D., L. No. 471). In 1260 Robert de Ulfiayt

received a licence to hold the church of Kirkbampton together

with the rectory of Lamplugh {Cal. of Papal Lett., i. 373). In

addition to John here mentioned in 1359 and 1365, there is a

Robert who appears as a witness in No. 383.
'^26 April, 1359.
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238. Carta Johannis, rectoris de Lamplou de

MEDIETATE MANERII DE WaLTONA CUM PRAXIS, EDIFICIIS,

BOSCIS, PASTURIS, TURBARIIS, ETC.

Omnibus hoc scriptum cirographatum visiiris vel

auditiiris, Johannes, rector ecclesie de Landplogh, et

Ricardns de Whithavcn, capellanus, sakitem in domino

sempitcrnam. Noverit .... nos dedisse .... Hugoni

Flemyng et Christiane, iixori ejus, mcdietatem manerii

de Walton, cum omnibus suis pertinenciis in villa de

Kirkcbibeghok. Tcncndam .... predictis Hugoni [et]

Christiane ad totam vitam utriusque eorum . . . . Et

post decessum predictorum Hugonis et Christiane volumus

et concedimus quod dicta medietas manerii predicti cum
omnibus suis pertinenciis, ut predictum est, remaneat

Gilberto Payntour et Matilde filie predictorum Hugonis

et Christiane, uxori ejus, et heredibus inter ipsos Gilbert-

um et Matildam legitime procreatis. Tenenda ....
Et si contingat quod predicti Gilbertus et Matilda sine

hercde inter ipsos legitime procreato obierunt, tunc pre-

dicta medietas manerii de Walton, cum omnibus suis

pertinenciis, veris et rectis heredibus predictorum Hugonis

et Christiane integre revertatur. Et nos vero predicti

Johannes et Ricardus dictam medietatem manerii de

Walton .... inperpetuum defendemus . In cujus rei

.... Hiis testibus Christofero de Moreceby, Willelmo de

Cleter, Roberto de Bampton, Ricardo de Coupland,

Nicholao de Irton, et aliis. Datum apud Walton die

dominica proxim[a] ante festum Nativitatis beate Marie

anno regni regis Edwardi tercii post Conquestum triccsimo

nono.^

239. Indentura de medieta[te] manerii de Wal-
ton CUM pertinenciis.

Hec indentura facta apud sanctam Begam in fcsto

238. ^7 September, 1365.
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sancti Mathei apostoli, anno domini millesimo ccc° sep-

tuagesimo,^ inter dominum Thomam de Brignal,^

priorcm cclle sanctc Bege, ex parte una, [ac] Hngonem
Flemyng, Willelmum Wright, ct Willelmum del Browe-

house, ex altera, tcstatur quod prcdictus Thomas,
prior, concessit et ad firmam dimisit predictis Willclmo

medietatem manerii de Walton cum pertinenciis in

Kirkebybechok. Tenendam et habendam cum pratis,

cdificiis, et cum omnibus aliis pertinenciis suis usque ad

terminum viginti annorum a data confcccionis presencium

plenarie completorum, reservando tamcn predicto priori

et succcssoribus suis, durante termino predicto, totam

turbariam \-el Whitmosse, et prcdicti \\'illelmus ct Will-

elmus volunt et concedunt quod si prcdictus Hugo velit

commorari cum predicto Willclmo W^right quod ipse

teneatur sustinere eum in victu et in potu eodem modo
quo ipse et uxor ejus vitam ducunt in cibar[iis], durante

termino predicto viginti annorum, et quolibet anno sibi

dare unam tunicam cum capucio^ et ij paria caligarum

et sotularium,^ durante dicto termino. Et si contigerit

quod prcdictus Hugo non velit cum predicto Willclmo

Wright manere nee vitam ducere quod extunc prcdictus

Willelmus teneatur solvere predicto Hugoni, durante

termino predicto, per annum viginti unum solidos et octo

denarios argenti pro omni servicio. Et eciam prcdictus

Willelmus Wright \'ult et concedit quod ipse teneatur

solvere fratribus hospitalis sancti Johannis, Jerusalem,^

quolibet anno per tempus predictum, sex denarios argenti

ct predicto domino Tliome, priori, et succcssoribus suis

239. ^ 21 September, 1370.

^ Only mentioned here and in the next charter.

" A tunic with a hood.

* Two pairs of boots and shoes.

*The Hospital of St. John of Jerusalem had various small

parcels of land in Cumberland, many of which are mentioned in

this Register, for which sec the index.
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quolibet anno duos solidos argenti de libera firma debitos

celle sancte Bege de dicta mcdietate manerii dc Walton

et cetera servicia debita dictc cclle, durante dicto tcrmino

•ut supra. Et dictus dominus Thomas, prior, remittit ct

relaxat predicto Hugoni, durante termino predicto, duos

solidos et sex denarios argenti annuatim debitos dicte

celle de libera firma dicte medietatis manerii de Walton.

Et predictus Willelmus WYight vult et concedit quod ipse

teneatur invenire dicto Hugoni herbam et fenum pro uno

equo faciendo opera dicti Willelmi, sicut proprius equus

quolibet anno, durante termino predicto, dumtamen pre-

dictus Hugo maneat et vitam ducat cum predicto Will-

elmo in forma predicta. In cujus rei . . . . Hiis tcstibus

domino Ricardo Flemyng, milite, Willelmo de Cleter,

Willelmo Boyvill, Alano de Coupland, Nicholao de Seven-

hous, Ricardo de Braystans, clerico, Roberto de Punsunby,

et aliis. Datum apud sanctam Begam die et anno supra-

dictis.

240. Carta Hugonis de Flemmyng de medietate

MANERII DE WaLTONA.

Omnibus .... Hugo Flemyng, salutem in domino.

Noverit .... me concessisse et ad firmam dimisisse

domino Thome de Brignall, priori celle sancte Bege, et

successoribus suis medietatem manerii de W^alton cum
pertinenciis in villa de Kirkebibechok. Tenend[am] . . .

ad terminum viginti annorum a data confeccionis pre-

sencium plenarie completorum. Reddendo inde annuatim
rnichi unam rosam ad festum Nativitatis sancti Johannis

Baptiste, si petatur, pro omni servicio, et faciendo et

tenendo Willelmo Wright et Willelmo de Brewhouse
certam convencionem, durante termino predicto, veluti in

quadam indentura inter predictos dominum Thomam,
priorem, et me et Willelmum Wright et Willelmum del

Brewhous plenius continetur. In cujus rei ... . Hiis

testibus domino Ricardo Fleming, milite, Willelmo de
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Cleter, Willelmo Boyville, Alano de Coupland, Johanne de

Frisington, Nicholao de Sevenhouse, Ricardo de Bray-

stanes, clerico, et aliis. Datum apud sanctam Bcgam die

lune proxima post festum Purificacionis^ beate Marie,

anno domini millcsimo ccc° lxx°.

241. OUIETA CLAMACIO EmMOTE FILIE HuGONIS
Flemyng de medietate manerii de Walton.

Omnibus .... Emmota, filia Hugonis Flemyng,

salutem in domino. Novcrit .... me conccssisse

.... Willelmo ^^'right de Hensingham ct Willelmo del

Brewhous de sancta Bega totum jus et clameum que

habui vel aliquo modo habere potero in medietate man-
erii de Walton cum pertinenciis in Kirkebibechok. Ita

quod nee ego, dicta Emmota, nee heredcs mei, vel aliquis

alius nomine nostro in predicta medietate manerii cum
pertinenciis de cetcro aliquid juris vel clamei exigcre vel

vendicare poterimus in futurum, set ab omni accione

simus preclusi per prescntes. Et ego vero dicta Emmota et

heredes mei .... warantizabimus et inperpetuum de-

fendemus. In cujus rei . . . . Hiis testibus dominis

Roberto de Bampton, Ricardo Flemyng, militibus, Alana

de Coupland, Willelmo Boyvill, Nicholao de Sevcnhous,

et aliis. Datum apud Walton in crastino sancti Benedict!

in quatragcsima, anno domini millcsimo ccc septuagesimo.*

242, Carta ejusdem de eisdem.

SciANT .... quod ego, Emma filia Hugonis Flemyng,

spontanea et bona voluntate in legali viduitate mea, dedi,

.... Willelmo Wright et Willelmo del Brwhouse de

sancta Bega medietatem manerii de Walton in Kirkebi-

bechok cum pertinenciis. Habtnd[am] . . . Et ego vera

predicta Emma et heredes mei .... warantizabimus et

240. ^ 3 February, 1371.

241. * 22 March, 1371.
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inperpctuum defendemus. In cujus rei . . . . Hiis test-

ibus dominis Roberto de Bampton, Ricardo Flcmyng,

militibus, Nicholao de Stanclaw, Willelmo Boyvill, Jo-

hanne de Frisington, et aliis. Datum apud Walton in

crastino sancti Benedict! in quatragesima, anno domini

m° ccc° septuagesimo.^

243, Carta Emmote filie Hugonis Flemyng de

MEDIETATE MANERII DE WaLTON.

Omnibus .... Emma filia Hugonis Flemyng, salut-

em in domino. Noverit .... me remisisse .... mag-

istro Ade de Thornton, rectori ecclesie de Patrik brunton/

Willelmo del Hyndeux, Rogero de Wawton, et Thome
Lilling, capellanis, totum jus et clameum que habui, habeo,

vel aliquo modo habere potero in medietate manerii de

Walton, cum pertinenciis, in Kirkebibechok. Ita quod

nee ego, dicta Emma, nee heredes mei . . . . ab omni

accione simus preclusi per presentes. Et ego vero, dicta

Emma, et heredes mei predictam medietatem manerii

.... contra omnes gentes warantizabimus et inper-

petuum defendemus. In cujus rei ... . Hiis testibus

dominis Gilberto de Culwen, Roberto de Bampton, milit-

ibus, Willelmo de Cleter, Willelmo Boyvill, Nicholao de

Sevenhowes, et aliis. Datum apud Walton quarto die

mensis Marcii, anno regni regis Ricardi secundi a Con-

questu primo.^

244. Carta Willelmi Wright de medietate man-

erii DE Waltona cum pertinenciis.

SciANT .... quod nos, Willelmus Wright et Will-

elmus del Browhous de sancta Bega dedimus .... mag-

istro Ade de Thornton, rectori ecclesie de Patrikbrumpton,

242. ^ 22 March, 1371.

243. ^ Patrick Brompton, near Bedale, in the diocese of Ripon.
^ 4 March, 1378.
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Willelmo del Hyndcux, Rogero dc Wawton, et Thome
Lillyng, capcllanis, mcdietatcm mancrii de Walton in

Kirkbybeghok cum pcrtincnciis. Habendam . . . . Et

nos vcro, predict! .... contra omnes gentes warantiz-

abimiis et inperpetiium defendemus. In cujiis rei . . . .

Hiis testibus dominis Gilberto de Ciilwen, Roberto de

Bampton, militibus, W^illelmo de Cleter, Willelmo Boy\ill,

Thoma Dykinson de Hensingham, Thoma de Godrigby,

et aliis. Datum apud Walton tercio die mensis Marcii,

anno regni regis Ricardi a Conquestu primo.^

245. LiTERA ATTORNATORIA DE SEISINA IN MANERIO
DE WaLTONA.

Omnibus .... magister Adam de Thornton, nxtor

ecclcsie de Patrikbrunton, Rogerus de Wawton et Thomas
Lining, capellani, saJutem in domino. Noverit ....
nos ordinasse et in loco nostro constituisse dilectum nobis

in Christo Willelmum de Hindeux, capellanum, attom-

atum nostrum, ad recipiendam nomine nostro scisinam in

medietate manerii de Walton in Kirkebyboghok cum
pertinenciis, ratum et gratum habituri .... In cujus

rei ... . Datum apud Rich[mondiam] ultimo die Feb-

ruarii, anno regni regis Ricardi secundi a Conquestu

primo.^

246. Carta magistri Ade de Thornton de mediet-

ate MANERII DE WaLTONA.

Omnibus .... magister Adam de Thornton, rector

ecclesie de Patrikebrunton, Willelmus de Hindeux, Rog-

erus de Wawton et Thomas Lilling, capellani, salutem in

domino. Noverit .... nos concessisse et ad firmam

244. ^ 3 March, 1378.

245. ' 28 February, 1378.
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dimisisse domino Thome de Cotingham/ priori celle sancte

Bege et siiccessoribus suis medietatcm manerii de Walton

cum pertinenciis in villa de Kirkebiboghoc. Habendam
.... predicto domino Thome, priori, et siiccessoribus

suis usque ad terminum duodecim annorum a data con-

feccionis presencium plcnarie completorum pro quadam
summa pecunie nobis premanibus soluta. In cujus rei